
1

Foto: Vladimír Provazník



2 RUDOLTICKÝ ZPRAVODAJ ǀ leden 2022 ǀ 1. číslo 3

Foto: Vladimír Provazník



4 5

Foto: Radek Lepka



6 7

Foto: Krasava Šerkopová



8 9

žádost o přijetí k předškolnímu vzdělávání (řádně vyplněná
a podepsaná)
evidenční list dítěte (jeho součástí je vyjádření lékaře)
rodný list dítěte

K ZÁPISU JE NUTNO DOLOŽIT TYTO DOKUMENTY:

ŽÁDOST JE MOŽNÉ PODAT:
osobně v kanceláři vedoucí učitelky MŠ
datovou schránkou - ID schránky: vyp3ckk
e-mailem s přiloženým elektronickým podpisem - vše je
možné zaslat na e-mailovou adresu reditel@zsrudoltice.cz
poštou - zaslat doporučeně na adresu školy: Základní školy a
mateřská škola Rudoltice, Rudoltice 200, 561 25

ZÁPIS DĚTÍ
DO MATEŘSKÉ ŠKOLY

NA ŠKOLNÍ ROK 2022/2023

SE KONÁ

4. KVĚTNA 2022
OD 12:30 DO 16:30

POTŘEBNÉ INFORMACE SI RODIČE MOHOU:
stáhnout na webových stránkách (www.zsrudoltice.cz/zapis-do-ms.cz)
 vyzvednout při Dni otevřených dveří ZŠ i MŠ dne 12. dubna od 15 do 17 hodin
 vyzvednout v MŠ osobně od 11. dubna 2022

OZNÁMENÍ O PŘIJETÍ X NEPŘIJETÍ
BUDE ZVEŘEJNĚNO 18. 5. 2022.

POKUD POTŘEBUJETE S NĚČÍM PORADIT, VOLEJTE NA TEL. ČÍSLO:
- 737 173 966, E-MAIL: REDITEL@ZSRUDOLTICE.CZ
-733 507 320, E-MAIL: MS@ZSRUDOLTICE.CZ



10 11



12 13



14 15

Foto: archiv ZŠ a MŠ Rudoltice



16 17



18 19

 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Dimatex CS spol. s r.o.         +420 725 434 509 
Stará ul. 24, Stráž nad Nisou       prochazkova@dimatex.cz 
www.dimatex.cz         www.retextil.cz 

 
Vážení spoluobčané,  
rádi bychom Vás informovali o spolupráci mezi Obcí Rudoltice a společností Dimatex. 
Dimatex, která zajišťuje charitativně ekologický sběr textilu a bot ve Vaší obci. Zároveň 
průběžně renovuje stávající síť nádob na textil. Pomozte přispět ke zlepšení životního prostředí.  
 
Sběrné kontejnery firmy Dimatex jsou určeny k druhotnému využití textilních materiálů 
s pozitivním vlivem na životní prostředí. Naleznete je zde: 
 

P. Místo Popis 
1 Rudoltice u Lanškrouna  autobusová zastávka hostinec (společnost KTV) 
2 Rudoltice u Lanškrouna u křižovatky silnice I. třídy 

 
Svoz nádob na textil optimalizuje inteligentní informační systém a NFC chipy / QR kódy. Tím 
šetří Dimatex životní prostředí a zároveň má přehled o situaci v terénu včetně vyhodnocení 
zaplněnosti kontejnerů. 
 
Dimatex pomáhá neziskovým organizacím, a to nejen materiálně ale také finančně. V sídle 
firmy ve Stráži nad Nisou provozuje mimo jiné vlastní charitativní šatník, díky němuž může 
kdykoliv poskytnout ošacení lidem v nouzi.  
 
Co patří do sběrného kontejneru: 
Čistý a suchý textil (veškeré oděvy, bytový textil – záclony, závěsy, povlečení, potahy, ubrusy 
a deky) zabalený v zavázaných (zauzlovaných) igelitových pytlích/taškách, dále také spárované 
(svázané) nositelné boty a hračky. 
 
Co nepatří do sběrného kontejneru: 
Znečištěný nebo mokrý textil, matrace, molitan, koberce, tašky, ústřižky látek, netextilní 
materiály, komunální odpad, elektrospotřebiče. 
 
Z odpadové části textilu Dimatex vyrábí textilní kompozit Retextil - profily a městský mobiliář 
(lavičky, kryty na kontejnerová stání, plotovky, kompostéry a další). Tento materiál kombinuje 
nejlepší vlastnosti dřeva a plastu - je neabsorpční (odolný proti vlhkosti, vodě a nízkým 
teplotám), odolný (o 40% mechanicky odolnější než srovnatelné plasty), recyklovatelný (z 95% 
složen z recyklovaného materiálu - textil a LDPE fólie). 
 

 
 
Kontakt a profil společnosti: www.dimatex.cz, Facebook - Recyklace textilu. Video ze 
zpracování textilu: Cesta textilního odpadu - www.youtube.com/Cesta textilního odpadu 



20

Foto: Vladimír Provazník

Sýkorka modřinka, stehlík obecný

Konopka obecná Hýl obecný            

Dlask tlustozobý, stehlík obecný, zvonek zelený

Pěnkava jíkavec


